

پارک محله تل بادی به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید

شهردار منطقه چهار شیراز از به بهره‌برداری رسیدن پارک محله تل بادی در آینده‌ای نزدیک خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سروی گفت: این پارک در راستای زیباسازی محیطی، افزایش تعاملات اجتماعی، ارتقا نشاط و شادابی ساکنین محله تل بادی و همچنین آرامش روان و سلامت شهروندان در حال احداث است و تاکنون با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی افزود: عملیات عمرانی و اجرایی این پارک شامل محوطه‌سازی، روشنایی، فضای سبز و... خواهد بود و عناصری از قبیل فضای بازی کودکان، ست ورزشی، غرفه تنقلات، سرویس بهداشتی، محل‌های نشیمن و فضایی جهت پیاده‌روی احداث خواهد شد که می‌تواند به حس تعلق و فعالیت مردم در این فضا نقش ببخشد. سروی شهردار منطقه چهار شیراز گفت: بعضی از فضاهای بی‌استفاده، کم‌تحرک و نازیبا در منظر شهری می‌توان با اقداماتی به مکانی ارزشمند جهت استفاده شهروندان تبدیل شوند. وی ادامه داد: در همین راستا مکانی در شهرک جانبازان به متراژ ۳۰۰۰ مترمربع وجود داشت که به فضایی بی‌روح و بلااستفاده در سالیان گذشته تبدیل شده بود.



شهرداری شیراز برای آذین‌بندی شهر در دهه فجر آماده می‌شود

ضرورت همکاری همه دستگاه‌ها برای جشن عزتمندانه پیروزی انقلاب اسلامی



عزاداری مناطق مختلف شهری به نحوی شایسته سیاه‌پوش می‌شود، باید در آیین‌های شادی همچون دهه فجر که نماد پیروزی عزتمندانه ملت است، به‌تناسب اقداماتی صورت گیرد. جعفری افزود: فضای شهری افزون بر

فجر و ۲۲ بهمن و ضرورت زنده نگاه‌داشتن یاد و خاطره امام (ره) و شهدای انقلاب با گرامی‌داشتن چهلمین روز شهادت سردار دل‌ها، شهرداران مناطق و سازمان‌های مختلف تابعه و نیز ادارات و ارگان‌های گوناگون باید با همکاری و تعامل اقداماتی درخور برای مناسب‌سازی فضای شهری و آذین‌بندی متناسب با شهر شیراز سومین حرم‌الهیبت (ع) صورت دهند.

مرتضی جعفری ابراز داشت: بر اساس جلساتی که پیش‌ازین در استانداری فارس، بنیاد شهید و امور ایثارگران و فرمانداری شیراز در قالب کمیته فضاسازی تبلیغات و تزیینات شهری برگزار شده است، این مهم طبق روال همه‌ساله به شهرداری شیراز محول شده است. معاون فرهنگی شهردار شیراز با اشاره به اتمام ایام سوگواری فاطمی، بیان کرد: همان‌گونه که در مراسم

کارگروه فضاسازی و تزیینات محیط شهری با حضور ادارات تابعه سازمان فرهنگی شهرداری، شهرداران مناطق و ارگان‌های دست‌اندرکار باهدف ضرورت توجه به مناسبت پیروزی عزتمندانه ملت ایران در انقلاب اسلامی و نیز زنده نگاه‌داشتن یاد سردار شهید، حاج قاسم سلیمانی برگزار و با تأکید بر اهمیت همکاری همه دستگاه‌ها برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در جلسه کارگروه فضاسازی و تزیینات محیط شهری ضمن تسلیت ایام فاطمیه و نیز تبریک و تهنیت دهه مبارک فجر و گرامی‌داشت یاد شهید بزرگوار، شهید قاسم سلیمانی عنوان کرد: با توجه به هم‌زمانی ایام دهه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن در ۳۵ نقطه فارس برگزار شد

نتایج ۴۸ ساعت آینده در www.quranedu.ir



ارشاد اسلامی فارس اضافه کرد: دو رشته سبک زندگی و سیره معصومین یک و دو در سامانه مجازی نورالمجتبی و روخوانی قرآن کریم در سامانه مجازی حامیم به‌صورت الکترونیکی در ماه گذشته برگزار شدند. وی در پایان یادآور شد: نتایج این آزمون در سال جاری ظرف ۴۸ ساعت آینده و از طریق سایت www.quranedu.ir اعلام عمومی خواهد شد.

سهرابی ادامه داد: گروه مفاهیم و ترجمه قرآن شامل رشته‌های تفسیر سوره بقره از کتاب تفسیر نمونه و ترجمه و درک معانی سوره بقره از مصحف شریف با آزمون گفت: این آزمون در ۳۵ حوزه امتحانی در استان فارس برگزار شد که از این تعداد سه حوزه مربوط به شیراز، دو حوزه مربوط به شهرستان استهبان و مابقی مربوط به سایر شهرستان‌های استان فارس هستند. وی یادآور شد: این آزمون در سال جاری در چهار گروه امتحانی و ۱۵ رشته شامل گروه مفاهیم و ترجمه قرآن، گروه معارف اهل‌بیت (ع) گروه حفظ قرآن و گروه آموزش‌های الکترونیکی برگزار شد.

همزمان با سراسر کشور، هجدهمین دوره آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم در ۳۵ حوزه امتحانی استان فارس برگزار شد و صابر سهرابی دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس در گفتگو با خبرنگاری ایکنای اعلام داشت: نتایج این آزمون در سال جاری ظرف ۴۸ ساعت آینده و از طریق سایت www.quranedu.ir اطلاع‌رسانی عمومی خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، همان‌گونه که صابر سهرابی می‌گوید: همزمان با سراسر کشور، هجدهمین دوره آزمون سراسری حفظ و

کازرون

با حضور استاندار فارس:

دو سالن ورزشی در شهرستان کازرون افتتاح شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی که به همراه وزیر ورزش و جوانان به شهرستان کازرون سفر کرده بود، در حاشیه مراسم افتتاحیه پروژه‌های ورزشی این شهرستان گفت: اقدامات عدالت محور و محرومیت زایی حوزه ورزش در فارس اقداماتی جهش دار و اثرگذار بوده است.

وی شهرستان کازرون را نیز از این اقدامات بی‌نصیب ندانست و با اشاره به افتتاح دو سالن ورزشی در روستاهای جام بزرگی و کلانی در سفر وزیر ورزش و جوانان گفت: پروژه‌های دیگری نیز در این شهرستان در دست اقدام و آماده بهره‌برداری است که بخش عمده‌ای از آنها تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید.

استاندار فارس گفت: فعالیت وزارت ورزش و جوانان در فارس مصداق بارز نگرش عدالت محور و محرومیت‌زدایی است.

بر اساس این گزارش است استاندار فارس در سفر به کازرون کلنگ احداث دو پروژه اقتصادی در قالب یک سردخانه بزرگ و یک کارخانه تولید لوازم بهداشتی آرایشی که قرار است توسط بخش خصوصی احداث شود را نیز به زمین زد.

سالن ورزشی چندمنظوره در روستای کلانی در زمینی به مساحت هزار و ۲۰۰ مترمربع و بااعتبار دو و نیم میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی ساخته شده است. سالن چندمنظوره در روستای جام بزرگی کازرون در زمینی به مساحت هزار مترمربع و بااعتبار یک و پنج میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی ساخته شده است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کازرون؛ وظیفه دستگاه قضایی و دادستان حفظ و احیای حقوق عامه است



سرویس خبری / داود کشاورز، علی قاسم‌پور: حجت اسلام انصاری‌فرد گفت: یکی از وظایف دستگاه قضایی و دادستان حفظ و احیای حقوق عامه است که معنات از دست‌اندازی به منابع طبیعی است که باکسانی که دست‌انزازی کرده طبق قانون برخورد می‌شود.

وی افزود: در بخشنامه متعدد حقوق عامه داریم و یکی از وظایف دستگاه قضایی پیشگیری از وقوع جرم است و در حقوق عامه بخشنامه‌های زیادی از مراجع بالادستی، ریاست قوه، دادستان کل کشور، رئیس کل دادگستری استان فارس صادر شده که ما طبق منویات بزرگان دستگاه قضایی حرکت می‌کنیم. دادستان عمومی و انقلاب افزود: البته قانونی وجود دارد که بعضی از ادارات مطابق ماده‌قانونی ۵۵ شهرداری‌ها وظایفی دارند. مثلاً درخصوص سد معابر وظیفه شهرداری است که با آنها برخورد کند و هیچ نیازی به وجود دادستان در مرحله اول وجود ندارد. خود شهرداری نیروی انتظامی ورود می‌کند و اختصار و تذکر می‌دهند چنانچه توجه نشد آن محل کسب‌کار پلمپ می‌شود. در بسیاری موارد ادارات به مواد قانون توجه نمی‌کنند.

حجت‌الاسلام انصاری‌فرد بیان داشت: تخلفات بعضی باعث نارضایتی مردم می‌شود و مردم امنیت خود را از دست می‌دهند و دچار آزار و اذیت می‌شوند. مثلاً از سواستفاده بعضی افراد در خیابان ۲۲ بهمن شهرستان کازرون گزارش‌های بسیاری به دست ما رسیده است که سد معبر می‌کنند و پیاده‌رو و حتی خیابان توسط آنها اشغال می‌شود و در رفت‌وآمد مردم اخلاص ایجاد می‌شود. از طرفی گزارش‌هایی به دست ما رسیده است که تذکر داده‌ایم ولی توجه نکرده‌اند که ما دستور دادیم که بنگاه‌های املاک و اتموبیل که در این خیابان هستند اول در پارک کردن خودرو خود دقت لازم را به عمل آورند و کسانی که مزاحم ناموس مردم می‌شوند ما برخورد کنیم و به پلیس هم دستور دادیم بررسی کنند.

دادستان عمومی و انقلاب کازرون افزود: چنانچه مزاحم ناموس مردم

شوند برای پیشگیری از وقوع جرم با برخورد مجرمانه کسانی که باعث جرم مشهود می‌شوند پلیس طبق قانون برخورد می‌کند و حتی می‌تواند آنها را دستگیر کند چون جرم مشهود است. همچنین گزارش رسیده که برخی از بنگاه‌های خیابان ۲۲ بهمن پروانه کسب هم ندارند و اتاق اصناف باید ورود کند و نظارت کافی داشته باشد که اگر بدون پروانه فعالیت می‌کنند و کار غیرقانونی انجام می‌دهند باید جهت صدور پروانه کسب اقدام نمایند. پروانه کسب با دادگستری نیست با مراجع ذیصلاح از جمله امور اصناف و... است و شهرداری و اتاق اصناف را موظف کردیم که طبق قانون وظیفه خود را انجام دهد و نیروی انتظامی با همه قدرت پیگیری کرده است.

دادستان کازرون افزود: جا دارد از نیروی انتظامی تشکر کرد که همیشه وسط میدان است و به‌خوبی انجام‌وظیفه می‌کند. اگر کسبه ۲۲ بهمن به قانون تن بدهند ما هم کارهایشان را سریع انجام می‌دهیم تا کارشان انجام شود و اگر بخواهند ماجراجویی کرده و جلو قانون ایستادگی کنند و به جرم خود ادامه دهند قانون با آنها برخورد قاطع خواهد کرد و ما نمی‌توانیم شاهد تعرض به مردم باشیم.

بر اساس آنچه گزارش شده و در پرونده موجود است از کسبه و بنگاهداران خواهش می‌کنیم که درخصوص پارک کردن خودروها با نیروی انتظامی همکاری کنند تا نظم برقرار شود و خودشان و اهالی این خیابان راحت‌تر تردد کنند و مردم هم اذیت نشوند. در غیر این صورت قانون مجبور است برخورد کند و قانون باکسانی که سد معبر می‌کنند و باعث تصادف می‌شوند برخورد می‌کند.

یادواره شهدای گردان حضرت زینب (س) برگزار شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان کازرون همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) ساعت ۹ صبح در مصلا نماز جمعه کازرون، اولین یادواره سرداران و شهدای گردان حضرت زینب (س) با حضور خانواده‌های معظم شهدا، مسئولین کشوری و لشکری و حضور گسترده اقشار مختلف مردم برگزار شد.

اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان خارج از سهم استان جهت بهسازی روستاهای شهرستان کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون، داریوش دهقان در دیدار با محمدرضا شاملو معاون عمران روستایی بنیاد مسکن کشور خبر از گرفتن اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان خارج از سهم استان جهت بهسازی روستاهای شهرستان کازرون در دو مرحله داد.

فرماندار شهرستان کازرون گفت: در این دیدار معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قول مساعد جهت تقبل هزینه‌های مربوط به بازنگری طرح هادی تعدادی از روستاها را داد.

پایگاه‌های جدید هلال احمر در شهرستان کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون داریوش دهقان در دیدار با محمود رضا پیروی دبیر کل جمعیت هلال‌احمر ایران و معاونان آن از تکمیل پایگاه کمارج و همچنین دستور مجوز دو پایگاه یکی در مسیر کازرون به بالاده و دیگری در مسیر سهرای دریس به سهرای حاجی‌آباد غوری خبر داد.

فرماندار کازرون گفت: به‌زودی شاهد کلنگ‌زنی انبار جمعیت هلال‌احمر شهرستان کازرون با حضور دبیر کل جمعیت هلال‌احمر کشور خواهیم بود.

در حقیقت گنده لات را زده و اسرائیل و سعودی‌ها و دیگر نوچه‌های ریز و درشت آن لات یاهو‌گو باید حساب به دستشان بیاید و این آن چیزی نبود که ترامپ می‌خواست و ناخوسته کمک بزرگی به ایران کرد. چهارم هژمونی آمریکا شکسته شد و کرکش و پر ریخت. دیگر در جهان کسی از آمریکا ترس قبلی را ندارد. به قول آن ضرب‌المثل آمریکا با دست خود نرخ خودش را شکست، البته سرش هم شکست. گنده لات‌ها دوست ندارند ابهت پوشالی و کاذبی که در طولانی مدت دست و پا کردند، در مقابل نظر اهالی محله خود خرد شود، ولی شد. حالا گنده لات می‌تواند در محله بماند؟؟ من فکر نمی‌کنم شما چطور!! البته اهالی محله هم هزینه‌های سنگینی پرداخت کردند که ارزشش را داشت و فعلاً به آنها نمی‌پردازیم.

مقاله

و منطقه و جهان دگرگون شد و افکار عمومی جهان در چهار قاره به نفع ایران و علیه آمریکا رقم خورد. به طوری که اتاق‌های فکر یانکی‌ها فکرس را نمی‌کردند، دوم رستاخیز عظیم و خیزش ملت ایران در تشییع پیکر سردار دل‌ها همه را مات و مبهوت کرد. حتی حاکمیت ایران هم پیش‌بینی آن را نمی‌کرد. یعنی بعد از شورش اعتراضی آبان‌ماه کسی چنین انتظاری نداشت و ملت ایران نشان دادند که قابل پیش‌بینی نیستند و تمام تحلیل‌های صاحب نظران را بهم ریختند. تشخیص و آگاهی و عمل به وظیفه ملی و دینی مردم آقدر به موقع و بی‌تظیر بود که به نظر می‌رسد

ایران و گنده لات محله

اسماعیل راهنورد: ایران گنده لات محله را زد تا نوچه‌ها حساب دستشان بیاید.
نکاتی در احوالات رویارویی آمریکا با ایران
اول با ترور بزدلانه و زدانه شهید سلیمانی در نیمه‌های شب توسط گاوچران‌های وحشی آمریکایی در بغداد فضای حاکم بر جامعه ایران